1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
1. ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от «03» декабря 2021г.                                                                             № 81

	[bookmark: _Hlk73706793]О внесении изменений в  Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Починковского муниципального округа Нижегородской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Совет депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Починковского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Починковского муниципального округа от 22 сентября 2021 года № 56 следующего содержания:
1.1. Пункт 5.1 раздела 5 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
- «Досудебное обжалование применяется, начиная с 01 января 2023 года.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области по законности, правопорядку, вопросам местного самоуправления и связям с общественностью.

	Председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области

_____________________  А.В. Мелин

	Глава местного самоуправления
Починковского муниципального округа Нижегородской области

___________________ М.В. Ларин